# I N D E X.

- Episcopi quando primum in Cardinales cœperunt assimi. par. 2.c.  
 13.num.34. fol. 70
- Episcopi possunt bona propria, vel  
 acquisita, cui volunt, relinquere.  
 par. 3.cap.23.num.17. & 37.  
 fol. 137. & 142
- Episcopi in alienationibus & distributionibus, cleri consensum adhibere tenebantur. par. 3. cap. 23.  
 num. 47. 145
- Episcopi multa spectare debebant in redditibus elargiendis. par. 3.c.  
 25.num.40. 200
- Episcopi imperiti, canes non valentes latrare vocantur ab Esaia.  
 par. 2.c.20.nu.6. fol. 107
- Episcopis hereditates, & agri loco  
 pretij à Christi fidelibus tradi cœperunt: quoque tempore id initium  
 habuerit. par. 1. cap. 3. num. 5.  
 & 6. fol. 12. & 13
- Episcopis prædicatio necessaria.  
 par. 2.cap.20.nu.3. 107
- Episcopis & Parochis, ac alijs, qui  
 regendi officium in ecclesia habent, residentia quammaxime  
 necessaria. par. 2. cap. 19. num.  
 26. fol. 107
- Episcopos ante omnia Apostoli ordinarunt, eisq; parochias assignarunt, que diœceses postmodum fuerunt appellatae. par. 1.  
 cap. 2.num.1. fol. 7
- Episcopis hereditates, & agri, nulla lege cogente, tradebantur.  
 par. 1.cap.3.nu.7. 13
- Episcopus quis esse non potest ante  
 trigesimum annum exactum.  
 par. 2.cap.18.nu.13. 94
- Episcopos furti nomine fuisse damnatos, quod redditus in quatuor  
 partes non diuiserint, nullibi legitur. par. 3.c.25.nu.39. 200
- Episcopus quidam à Gregorio reprehensus, quod liturgiam in monasterijs celebrari prohibuisset.  
 par. 1.cap.7.num.20. 35
- Episcopus imperitus eligendus non  
 est, quod mutus præco censeatur.  
 par. 2.c.20.nu.5. fol. 107
- Episcopus rebus ecclesiæ tamquam  
 commendatis, non tamquam pro  
 prijs uti debet. par. 3. cap. 23.  
 num. 18. 137
- Episcopus de fructibus Ecclesiæ non  
 collectis, heredibus relinquere  
 non potest: secus de collectis par.  
 3.cap.23.num.20. 138
- Episcopus constituens Monasterium  
 de rebus ecclesiæ, debet illud ec-  
 clesiæ tradere. par. 3. cap. 23.nu-  
 me. 38. 142
- Episcopus si quid exigat de prouen-  
 tibus unius ecclesiæ, quod sibi nō  
 competebat, tenetur soluere de  
 prouentibus ecclesiæ, ad quam est  
 translatus. par. 3. cap. 24. num.  
 9. fol. 171
- Episcopus vicedominum, & maiorem  
 domus constituere debet, qui  
 tamen dispensatores sunt. par. 3.  
 cap. 24.num.40. & 41. 181
- Episcopus suis dicitur, qui alicui  
 præst

# INDEX.

- p̄eest. par. 3.c. 24.nu. 50. 183  
**E**piscopus in quatuor partes, id est,  
   usus, siue fines, redditus diuide-  
   bat; non autem in quatuor par-  
   tes arithmeticas. par. 3.c. 25.nu-  
   me. 34. 198  
**E**piscopus si incontinentibus sacer-  
   dotibus paenam remittebat, ab  
   officio suspendebatur. par. 2.c.  
   19.nu. 10. 101  
**E**piscopus ultra tertiam uicem bi-  
   bere non debet. par. 2.c. 19.nu-  
   me. 14. 101  
**E**piscopus nō in eo quod ultra quar-  
   tam, sed in eo quod syndesis re-  
   pugnante, retinebat, furtum  
   dicebatur committere. par. 3.c.  
   25.nu. 36. 199  
**E**piscopus cūm tenues habet facul-  
   tates, potest, nulla pauperum,  
   aut fabricē ratione habita, illas  
   totas sibi retinere. par. 3.c. 25.  
   nu. 37. 199  
**E**piscopus si non constet de quibus  
   rebus expensas fecerit, creden-  
   dum est de patrimonialibus, pro-  
   pter ecclesia utilitatem. par. 3.  
   c. 34.nu. 22. 283  
**E**piscopus abutendo sua portione,  
   non secus peccat ac si proprijs bo-  
   nis abuteretur. par. 3.c. 37.nu-  
   me. 5. 305  
**E**mptor dominus effectus, ex pacto  
   legis commissariæ restituere te-  
   netur. par. 3.c. 21.nu. 7. 115  
**E**nthonia sticulum soluebant Episco-  
   pi, cūm munus administrationis  
   auspicabantur. par. 1.c. 6. num.  
   16. 27  
**E**uentus tristis considerandus non  
   est. par. 3.c. 27.nu. 37. 229  
**E**unuchus natus, ordinari potest, ut  
   fuit Dorothaeus Antiochiae Epi-  
   scopus. par. 2.c. 18.nu. 27. 97  
**E**xarchatus Rauennæ à Fl. Longino  
   anno Christi 569. constitutus  
   sub Ioanne III. durauitque an-  
   nos CCXXI. par. 1. c. 7. num.  
   30. & 31. 38  
**E**xempla regulam non restringunt,  
   sed illam declarant. par. 3.c. 23.  
   num. 60. 149  
**E**xpedit, uerbum, ad consilium re-  
   fertur. par. 3.c. 23. num. 52.  
   fol. 147  
**E**xpendere in malos usus simplici-  
   ter, inducit peccatum tantum,  
   non restitutionis vinculum. par.  
   3.c. 21.nu. 22. 119  
**E**xpressum censetur, quod statuen-  
   tes uerisimiliter essent respon-  
   suri. par. 2.c. 15.nu. 30. 81
- De litera F.
- F**ACULTATIS uer-  
   bum, bona immobilia re-  
   spicit, unde prouentus  
   percipiuntur. par. 3.c. 23.num.  
   42. 143  
**F**acultates ecclesiis donatae ex mu-  
   nificentia Principum, uel alio-  
   rum, sunt religiosorum & cle-  
   ricorum. par. 3.c. 33.num. 20.  
   fol.